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- Här är det badrocksavstånd inte bara till strand och hav 
utan också till kultur, shopping, sport och natur



En liten stig genom strandskogen tar dig ner till Sveriges 

längsta sandstrand. Mil efter mil av fantastiska dyner och härliga 

bad. Strandridarebyn i södra Halland erbjuder dig ett unikt boende.

Här har du nära till allt! En otrolig strand förstås, men 

också sagolik natur i bokskogens salar uppe på Hallandsås. 

Mysig småstadsmiljö att strosa runt i fi nns i Laholm. Kändistätt 

sommarparadis hittar du i Torekov och inte minst i lilla Båstad, 

som under några sommarveckor höjer pulsen och mångdubblar 

invånarantalet. Fler än tio golfbanor inom några mils radie. Känner 

du för litet storstadspuls, ligger Köpenhamn mindre än en och en 

halv timmes resa bort. 

Strandridarebyn ger dig tryggt och säkert boende i sunda och 

energisnåla hus. Arkitekturen har lånat drag av Skånelängan, fast 

förankrad i sydsvensk byggnadstradition. Smakfullt, modernt, men 

också med stor charm och med mycket hög standard.

 Strandridarebyn – nära havet vill jag bo. Här är det badrocks-

avstånd inte bara till strand och hav utan också till kultur, shopping, 

sport och natur. 

 Välkommen hit och upplev Strandridarebyn på nära håll.

Varför Strandridarebyn?
Strandridaren var under 1700-talet en beriden tulltjänsteman, med 
uppgift att avpatrullera strand och land vid rikets sjögränser. Inte minst 
för att  stoppa smuggling!
I det gamla ”Reglemente för stora Siötullsbetiente”  står bland annat 
följande om Strandridarens uppgift: at hafwa hvakande öga på 
Stranden, i synnerhet då de förmärcka någre Fahrtyg i Neigden, 

samt fl igt uppassa, hvarest de ämna lägga till lands; Standridare fanns längs 
Hallands och Skånes kuster, samt på Gotland. 
Vi ser honom som en väktare och beskyddare av våra hus och hem. En garant 
för ett tryggt och säkert boende. Därför har han fått ge namn åt vår by.
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- Från Strandridarebyn har du nära till unika naturupplevelser.
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Du kan bli granne 
med Sveriges 
längsta sandstrand
Strandskogens tallar är höga och litet vindsneda. Marken 
grön av frodigt lingonris. Här går stigen ner till stranden. 
Grågrönt strandgräs möter i skogsbrynet och dynerna 
breder ut sig framför dig. Skogen och dynlandskapet är 
del av naturreservatet i Skummeslöv med en unik fl ora 
och fauna. I horisonten ser du den mäktiga Hallandsås.  
Här är naturen unik och oslagbart vacker. Och därnere 
ligger den – Sveriges längsta sandstrand. Flyttar du hit 
blir den din. 

Här har du förvisso nära till havet och nära också till 
Hallandsåsens underbara natur med fi na promenad-
stigar. Härliga bokskogar och storslagen utsikt över kusten 
och Laholmsbukten. En dagstur till Hallands Väderö, 
från närbelägna Torekov, blir ett av sommarens måsten, 
liksom en tur till den egensinniga och karga naturen vid 
Hovs hallar. 

Från Strandridarebyn 
har du nära till unika 
naturupplevelser.

Mera natur
Vill du testa bad i sötvatten rekommenderar vi dig en tur 
till Hjörneredssjöarna vid Ysby innanför Laholm.
Här väntar klart, härligt vatten, otroligt vacker natur 
och en fi n liten sandstrand.
Hallands inland bjuder på mycket varierad natur 
– från stora mossmarker och tät granskog till sagolika, 
skuggrika bokskogar. Allt inom bara några mils avstånd. 
Från din bakdörr går cykelvägen till Båstad, en del av 
den s k Ginstleden, som i skyddande strandskog tar dig 
hela vägen in i centrala Båstad. Ett enkelt sätt att komma 
nära naturen. 

Nära till det mesta
Från Strandridaren har du nära till både småstad och 
storstad. Kommunikationerna är mycket bra. Nära till 
fl ygplatserna i Halmstad och Ängelholm. Den inter-
nationella storfl ygplatsen i Kastrup når du på en och 
en halv timme. Fina tågförbindelser och motorvägen på 
bekvämt avstånd. Köpenhamn med sitt fantastiska utbud 
av kultur, nöjen, god mat och danskt gemyt ligger nära 
och bara väntar. Och vill du bara gå och mysa i en småstad 
fi nns inget bättre än lilla Laholm eller Båstad. Båda med 
fi na bevarade gamla hus och gränder och ett spännande 
utbud av butiker.

I din närhet hittar du också ett varierat utbud av 
krogar, caféer och restauranger. Här trängs ”kändisar” 
som Rut på skäret med Margretetorps Wärdshus, Hotel 
Skansen i Båstad med Hasses Lada uppe på Hallandsås. 
Med fl era!

I din nära omgivning hittar du också många 
gårdsbutiker med lokalt producerade varor. Allt från 
spettekaksbagerier till sparrisodlingar. 
Ditt liv i Strandridarebyn behöver inte sakna något. Tvärt-
om – när du bor här får du nära till det mesta. Livskvalitet 
på köpet om du så vill.

En cykeltur längs Ginstleden, en stilla promenad i Laholms Gamleby, 
ljuvliga färskpotatisar från Bjäre eller spännande tennis i Båstad. 
Njutningarna kommer i alla former. Bara att ta för sig.



-Utbudet av golfbanor är enormt. 



Den anrika 
badortsföreningen
Skummeslövsstrand är en gammal badort, med anor från 
1900-talets början. Då bestod bebyggelsen av sommarvillor 
och stugor. Idag har karaktären ändrats till ett livaktigt 
samhälle med övervägande delen permanent boende. 
Här fi nns en anrik och aktiv Badortsförening, som är 
Skummeslövsbornas kontakt med Laholms kommun. 
Samarbetet är mycket gott, berättar Ulf Althinius, som 
är Badortföreningens ordförande. Vi är stolta och glada 
över att kunna erbjuda god service i lilla Skummeslöv. Här 
fi nns en ICA-handlare, Svens Livs, som har öppet alla 
dagar och ett eget bageri – Sockerbagaren. Stormarknad 
och byggmarknad fi nns i vår absoluta närhet. Camping, 
pensionat och vandrarhem erbjuder trivsamt boende. 

Men vi får inte glömma vårt fi na bad, som Badorts-
föreningen, Simsällskapet Stimmet och den s k Tångall-
männingen från och med i år driver i egen regi. Badet, 
som ligger i dynerna vid havet, har havsvatten och 
kommer nu att rustas upp till en toppanläggning. Också 
tennisen måste nämnas. Vi har en mycket fi n och välskött 
anläggning med hela 9 banor. Här kan man se många 
storheter spela när det är trångt i Båstad och här kommer 
föreningen i år att ordna SM för juniorer. Tennisklubbens 
Skummeslövs Mästerskap drar varje år cirka 550 starter.

Mera sport
På vintern hittar du lätt till Sveriges sydligaste alpina 
anläggning. Vallåsen på Hallandsås. Här fi nns fi na pister 
med konstsnö och ett mycket trivsamt värdshus. Se upp för 
danskar i backen!
Utbudet av golfbanor är enormt. Från Torekovs seasidebana, 
till Laholms inlandsbana och Båstad GK:s vackra parkbana.
Halland är ett av Sveriges hästtätaste län och vill du rida 
fi nns fl era möjligheter i Laholm och Båstad kommuner. 
Stora ryttartävlingar anordnas också varje sommar – för 
den som bara vill titta på.
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Mer utfl ykter
Lagan är berömt för sitt laxfi ske. Premiär varje år den förste 
mars. Då har alla sportfi skare julafton. Häftigt laxfi ske 
också på hösten. Vill du inte fi ska, kan du njuta av en 
laxmacka på Laxrökeriet vid Lagan.
Konstvandringarna varje år bjuder på öppet hus i ateljéer 
och verkstäder. Ett verkligt tillfälle att frossa i de lokala 
konstnärernas och konsthantverkarnas rika utbud.
Laholm har också landets enda teckningsmuseum. Unikt 
i sitt slag, med en mycket fi n samling och ett ambitiöst 
utställningsprogram.

Pröva fi skelyckan i Lagan, låt dig underhållas av Laholms Sommar-
spel, njut av rosorna i Norrvikens Trådgårdar eller testa Vallåsens 
backar. Här fi nns något att göra sommar som vinter, höst och vår.
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Miljön är viktig 
när du väljer hus
Miljön spelar en central roll när vi planerar 
byggnationen och väljer material och bygg-
metod. En stor del av produktionen sker 
inomhus i fabrik. Det säkerställer en resurs-
snål produktion samtidigt som det ger 
fuktfria och sunda hus. 
”Strandridarhusen” byggs på gjuten platta 
på mark, med vattenburen golvvärme i hela 
huset. Det ger dig hög komfort och det är 
samtidigt kostnadseffektivt.
Husen är mycket täta och har ett energi-
vänligt uppvärmningssystem med en 
miljövänlig luftvärmepump. Det ger låga 
driftskostnader och bekymmersfri upp-
värmning. Väljer du att lägga till en 
braskamin kan du komma ner i en riktigt 
låg förbrukning. Bra för husägaren och bra 
för miljön. 

Strandridarhusens arkitektur tar avstamp i sydsvensk 
tradition. Moderna Skånelängor om man så vill. Vitput-
sade huskroppar med skifferskimrande, svarta takpannor 
och mycket charm. 

Den enhetliga byggstilen är estetiskt tilltalande och 
ger en trivsam ”bykänsla”. Denna känsla förstärks av att 
det bara kommer att fi nnas en infart till bostadsområdet. 
Dessutom gränsar hela Strandridarebyn till naturreservat 
och grönområde. Hänsyn till den känsliga miljön har 
tagits också vid markplaneringen. Till exempel har fl era 
stora träd bevarats. Strandridarebyn erbjuder ett tryggt 
och lugnt boende utan genomfartstrafi k. 

Sätt din egen prägel
Husen byggs som 1-plansvillor om ca 137 kvm i trevlig plan-
lösning med härlig atmosfär. För extra hög mysfaktor kan 
du, som tillval, även installera en öppen spis.

Vi väljer material med stor noggrannhet. Naturma-
terial av hög kvalitet och en färgsättning i samklang 
med naturen utanför. Köket är ett kvalitetskök från 
Ballingslöv. Fullt utrustat och med hög standard på alla 
vitvaror. Möjlighet fi nns att välja luckor, bänkskivor och 
vitvaror. Badrummet är helkaklat och av hög standard. 

Tack vare våra extra tillval kan du kan sätta din egen 
prägel på ditt boende i Strandridarebyn.

Moderna miljövänliga Skånelängor



Strandridarebyn ligger vid sköna Laholmsbukten

Fl
yg

fo
to

: H
en

rik
 H

an
se

n

För mer info – kontakta Danfors Fastighetsförmedling 
www.danfors.se

Strandridarebyn erbjuder ett tryggt och lugnt boende utan genomfartstrafi k.
Här fi nns även tomter att förvärva för dig som så önskar

Laholmsbukten
LAHOLM

BÅSTAD

HALMSTAD

Bjäre-
halvön

Här byggs Strandridarebyn. 

Sveriges längsta sandstrand

Bjärehalvön

< Båstad

< Torekov

OBS! Ej skalenlig, 
viss avvikelse kan förekomma.



Strandridarebyn

Vill du också bo nära havet? 

Välkommen att kontakta oss för mer information:

BYGGHERRE:

UPPSALA    ·    Tel 018-13 90 30  
E-mail: info@bygginrede.se    ·    www.bygginrede.se

www.strandridarebyn.se
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Tel: 0430-282 50, 0430-790 40

danfors.se


